29

Ұңғ.28

6,3

9,2
90 Трапеция 697,5

IV-IV
Ұңғ. 28

Ұңғ.27

9,2

7,1
125 Трапеция 1018,75

IV-IV
Ұңғ. 27

Ұңғ.26

7,1

6
245 Трапеция 1604,75

IV-IV
Ұңғ. 26

Ұңғ.25

6

5,7
85 Трапеция 497,25

IV-IV
Ұңғ. 25

Ұңғ.24

5,7

6
185 Трапеция 1082,25

IV-IV
Ұңғ. 24

Ұңғ.23

6

8
275 Трапеция 1925

IV-IV қимасы бойынша жалпы ауданы 6825,5